PROCESSO LICITATÓRIO:
0015/2022
TOMADA DE PREÇOS:

0001/2022
OBJETO:

AMPLIAÇÃO DA ESCOLA
______________________________________________________

ATA SESSÃO PÚBLICA DE JULGAMENTO DE PROPOSTA
Aos vinte e oito dias do mês de março de 2022, reuniram-se a equipe de licitações, nomeados pelo Decreto nº 3731 de 19 de fevereiro de 2021, para abertura dos envelopes das propostas das empresa habilitadas Bettu Engenharia & Construção e Construtora Modular Eireli ME.

Iniciou-se a abertura dos envelopes das propostas ficando vencedor a empresa Construtora Modular Eireli Ltda. Nada mais havendo a tratar encerra-se a presente ata que após lida e assinada será encaminhada ao setor jurídico para emissão de parecer e em seguida enviada a senhora Prefeita para homologação.

	Objeto
	Preço Final

	Bettu Engenharia & COnstrução
	500.000,11

	Construtora Modular Eireli ME
	484.539,29

Vencedor: Construtora Modular Eireli ME
Iomerê, 28 de março de 2022.

Josnei Bavaresco

Joselito Luiz Munaro
C.P.L

Membro
Marines Maksimavic

Guilherme Matheus Bettú
Membro
Participante